DATI SUI PAGAMENTI - Il trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Riepilogo pagamenti relativo a:

Anno pagamento

2023

Mese pagamento

(piti elementi)

Tipo pagamento

Beneficiario

Natura della spesa

Fattura

ARAGNO SARAH

ARIENTI s.r.l. IMPRESA COSTRUZIONI

AVV. ANDREA GIUSEPPE MOREZZI

AZIENDA CUNEESE DELL'ACQUA S.p.A.

BRA SERVIZI S.R.L.

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CEBANO MONREGALESE s.c.ar.l.

DELOITTE & TOUCHE S.p.A.

DOCFIRE Srl

EDENRED ITALIA Srl

EDILCAR S.R.L. di CARDONE GIUSEPPE & C

F.LLI FERRERO S.N.C.

FS SISTEMI URBANI S.R.L. - SOCIETA CON
SOCIO UNICO

GALI ITALIAS.R.L.

GIOVANNI AGNELLI

GLOBALPOWER SPA

Compenso amministratore - 2°
trimestre 2023

Manutenzione rete ALAC 2° trim.
2023

Attivita O.d.V. ex d.Igs. 231/2001 - 2
°trimestre 2023

Analisi microbiologiche e chimiche
acqua captata e distribuita -
gennaio/giugno 2023

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali giugno 2023

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali luglio 2023

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali agosto 2023

Iscrizione al corso Aggiornamento
per Addetto Antincendio - Attivita di
livello 2

Saldo onorari relativi all'attivita di
asseverazione dei prospetti di
credito/debito con gli Enti
partecipanti al 31 dicembre 2022

Intervento manutezione semestrale
controllo estintori (luglio 2023) -
sede di Murazzano

Fornitura buoni pasto elettronici

Fornitura materiale edile vario

Fornitura viti per fissaggio elementi
lignei ed integrazione fornitura DPI

Canone attraversamento 2023

Fornitura n. 1 pressostato per
compressore CGBO50-Impianto
pressurizzazione Renetta
Consulenza RUP per revisione
impianto elettrico San Macario
Spese energia elettrica maggio 2023-
allacciamenti vari

Spese energia elettrica giugno 2023-
allacciamenti vari

Spese energia elettrica luglio 2023-
allacciamenti vari

DataPagamento

21/07/2023
20/09/2023

11/07/2023

07/09/2023

31/07/2023
31/08/2023

29/09/2023

06/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

04/08/2023
01/09/2023
29/09/2023

31/07/2023

17/08/2023

30/08/2023

20/09/2023
03/07/2023
02/08/2023

01/09/2023

Totale

€877,48

€29.707,84

€801,60

€7.758,00

€30,00

€30,00

€30,00

€102,00

€1.260,00

€108,00

€1.184,96
€1.140,80

€47,46

€657,11

€99,41

€425,00

€2.162,00

€7.378,59

€12.594,07

€23.710,50




Fattura

DATI SUI PAGAMENTI - Il trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Grundfos Pompe Italia Srl Societa
Unipersonale

HANS BRAND S.r.l.

LINEACOMPUTER s.r.l.

MONDOFFICE SRL

NOVA AEG S.P.A.

OFFX S.R.L.
PERUZZI RAFFAELE

PNEUMATICI PERETTI SNC

PULISERVICE S.r.l.

RENAUDO SRL

RFI RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA

S.A.M. COSTRUZIONI SRL

SACED SRL

SAINT-GOBAIN PAM ITALIA SPA

Fornitura n.1 pompa centriftuga -
impianto di pressurizzazione rete
presso i serbatoi di Mombarcaro

Fornitura n.1 quadro di controllo +
n.1 sensore di protezione - impianto
di pressurizzazione rete presso i
serbatoi di Mombarcaro

Fornitura alzachiusini magnetici
Licenza annuale programma
contabilita 04/07/2023 al
03/07/2024

Fornitura cancelleria e materiale
vario

Spese energia elettrica maggio 2023-
S.Macario

Spese energia elettrica giugno 2023-
S.Macario

Spese energia elettrica luglio 2023-
S.Macario

Canone noleggio stampante Minolta
lug/ago/sett anno 2023

Consulenza e note per riordino
scambi all'ingrosso

Fornitura e sostituzione pneumatici

Spese pulizia giugno 2023
Spese pulizia luglio 2023
Spese pulizia agosto 2023
Fornitura cinghie/sistemi di
ancoraggio

Canone attraversamento 2023

Posa di tappeto di usura drenante
ecocompatibile color simil-terra, in
conglomerato bituminoso

Fornitura gasolio mese di giugno
2023

Fornitura gasolio mese di luglio 2023

Fornitura gasolio mese di agosto
2023

Fornitura parziale di tubazioni,
raccordi, pezzi speciali inghisa a
grafite sferoidale, PFA100 DN250
per condotte d'acqua potabile con
servizio di consegna e scarico in
cantiere o presso i
magazzini/depositi dell'Acquedotto
Langhe e Alpi Cuneesi

31/07/2023

31/07/2023

29/09/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

30/08/2023

28/09/2023

28/07/2023

11/07/2023

31/08/2023

28/07/2023
31/08/2023
29/09/2023

31/07/2023
10/08/2023

31/08/2023

28/07/2023

31/08/2023

29/09/2023

27/09/2023

29/09/2023

€13.592,08

€14.157,61

€2.733,60

€1.714,80

€326,27

€1.090,12

€1.009,18

€972,71

€ 345,00

€437,14

€750,70

€ 195,00

€195,00
€ 195,00

€212,62

€12.110,09

€34.254,00

€1.020,81

€1.119,46

€1.304,32

€255.224,04

€226.271,40




Fattura

Pagamenti vari

DATI SUI PAGAMENTI - Il trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

SG PAM ITALIA SRL

SIAC S.R.L. Subalpina Industrie Associate
per la Chimica

SISTEMI CUNEO S.R.L.

SORDO ING. SERGIO

STUDIO DOMINI-CHIAVARINO e ASSOCIATI

STUDIO GENTA & CAPPA

STUDIO TOSELLI CONSULENTI DEL LAVORO

TIM SPA

Utiliteam CO. Srl

AGENZIA DELLE ENTRATE

BANCA ALPI MARITTIME

Fornitura parziale di tubazioni,
raccordi, pezzi speciali inghisa a
grafite sferoidale, PFA100 DN250
per condotte d'acqua potabile con
servizio di consegna e scarico in
cantiere o presso i
magazzini/depositi dell'Acquedotto
Langhe e Alpi Cuneesi

Fornitura ipoclorito di sodio -
06/2023

Fornitura ipoclorito di sodio -
07/2023

Fornitura ipoclorito di sodio -
08/2023

Servizio Assistenza e manutenzione
2 trim 2023

2° acconto - Incarico prof.
"ridefinizione attraversamento
aereo del Torrente Corsaglia nel
Comune di San Michele Mondovi"

Onorario Incarico Professionale
Spese tecniche per redazione
collaudo statico e amministrativo -
serbatoio Cerretto Langhe

2° acconto su prestazioni di
consulenza ed assistenza fiscale e
tributaria relativamente all'anno
2023

Servizio elaborazione buste paga e
consulenza in materia di lavoro - 2°
trimestre 2023

Consulenza specifica gestione
posizione contributiva

Fattura telefonia fissa, telefonia fissa

linee telecontrollo

Fattura telefonia mobile

Fattura telefonia mobile linee
telecontrollo Vernante
Fattura POC per monitoraggio
sistema idrico

Predisposizione dei Conti Annuali
Separati per |'esercizio 2022 -
acconto 50%

Quota consorzio strade vicinali di
Barolo

Imposta di bollo 2 trimestre 2023

28/08/2023

29/08/2023
30/08/2023
28/09/2023
29/09/2023

31/07/2023
31/08/2023
29/09/2023

14/07/2023

11/07/2023

02/08/2023

14/07/2023

11/07/2023

08/08/2023

11/07/2023

11/09/2023
06/07/2023
07/08/2023
07/09/2023

07/08/2023

11/07/2023

05/09/2023
11/09/2023

14/07/2023

26/09/2023

03/07/2023

€273.105,98

€312.121,12
€313.547,14
€271.570,21

€520,00

€2.362,50

€1.750,00

€1.312,50

€1.875,00

€11.072,77

€9.925,95

€935,20

€1.317,48

€480,96

€1.764,14

€1.639,43
€67,89
€87,02
€283,90

€73,84

€9,20

€2.401,62
€189,20

€ 3.400,00

€93,00

€25,00




Pagamenti vari

DATI SUI PAGAMENTI - Il trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

BANCA ALPI MARITTIME

CCIAA DI CUNEO

CR SAVIGLIANO

DONETTI STUDIO IMMOBILIARE
AMMINISTRATIVO

MARONE MARIO - Sindaco

MARSH SPA

MOSCONE SERGIO - Sindaco

POSTE ITALIANE

REGIONE PIEMONTE

Imposta di bollo 2° trim 2023 -
dossier titoli

Consultazione registro delle imprese

Diritti CCIAA Registro contabilita
lavori - Ridef. Attravers. Torrente
Corsaglia - Vicoforte

Diritti e bolli deposito rinnovo
amministratori CdA

Rinnovo CNS Costamagna

Canone mensile prepagata CRSAV

Commissione pagamento cbill
pagopa

Commissioni pagamento bollettini
postali

Imposta di bollo 2 trimestre 2023

Commissione pagamento tassa
automobilistica

Commissione pagamento tassa
automobilistica 2 autocarri
Commissione pagamento rinnovo
CNS Costamagna

Affitto locali sede luglio 2023
Affitto locali sede agosto 2023
Affitto locali sede settembre 2023

Rimborso km assemblea soci
23/06/2023

Polizza premorienza e inval
permanente CCNL gas-acqua
Rimborso km assemblea soci
23/06/2023

Spedizione n.20 sim telecontrollo

Tassa automobilistica 2 autocarri
Tassa automobilistica 3 autocarri
Canoni demanio idrico fluviale e
lacuale anno 2023

Totale
complessivo

07/07/2023

21/09/2023

03/07/2023

21/07/2023
20/09/2023
01/07/2023

01/08/2023
01/09/2023

27/07/2023
27/09/2023
10/08/2023

03/07/2023
10/07/2023
04/09/2023
20/09/2023

03/07/2023
02/08/2023
04/09/2023

26/07/2023
04/08/2023
26/07/2023

18/09/2023

04/09/2023
10/07/2023

26/09/2023

€3.435,10

€1,00

€25,00

€157,00
€7,00
€1,00

€1,00
€1,00

€0,27
€0,54
€22,00

£24,94

€0,95

€0,95

€0,45

€1.136,74
€1.136,74

€1.136,74

€23,20

€660,00

€12,80

€8,65

€63,90
€ 95,85

€9.051,00

€ 1.888.270,64




